ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

Об утверждении положений
ГБУ СО ЯО Угличского дома-интерната.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие Положения ГБУ СО ЯО Угличский дом-
интернат для престарелых и инвалидов:

- О защите, обработке и передаче персональных данных работников
ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов;

- Политику обработки персональных данных и реализуемых
требований к защите персональных данных ГБУ СО ЯО Угличский дом-
интернат для престарелых и инвалидов.

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента подписания
данного приказа и распространяется на работников ГБУ СО ЯО Угличский
дом-интернат для престарелых и инвалидов.

3. Программисту Кербунову Н.В. разместить настоящее Положение на
официальном сайте ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и
инвалидов.

4. Заместителю директора Кашелаповой М.А., бухгалтеру Коровиной
Е.В., старшей медицинской сестре социально-медицинского отделения
Менгель И.М., специалисту по кадрам Галуновой С.А. принять настоящее
Положение к руководству и исполнению, касающиеся их деятельности.

5. Специалисту по кадрам Галуновой С.А. ознакомить с приказом всех
вышеперечисленных лиц под роспись.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ярославской области
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

Ярославской области
УГЛИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ

ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

П Р И К А З

« 2018 г.
г ------ 7

№

Директор Н.Н.Аксенова

Ю]

С приказом ознакомлены:

«_У^_»_____ _________2018 г. {/$% -! / ,. М.А. Кашелапова
« 2 Ъ » I 2,________2018г. Кербунов
« ________2018 г. ^  Е.В. Коровина
« .Л>> » 2 0 1 8  г. < И.М. Менгель
« Л ^ »  2018 г. ~  С.А. Галунова